Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать пятой (внеочередной) сессии второго созыва

От  30 апреля 2014 года                                                                                №220

	О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии Совета Любомировского сельского поселения второго созыва от 16.08.2013 г. № 160 «О муниципальном дорожном фонде Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения, Совет Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденный решением тридцать пятой сессии Совета Любомировского сельского поселения второго созыва от 17.07.2013 г. № «О муниципальном дорожном фонде Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» следующие изменения:

1) Часть 9 главы 4 изложить в следующей редакции:

«9. Отчет об исполнении бюджетных ассигнований дорожного фонда за отчетный финансовый год представляется в Совет Любомировского сельского поселения одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета Любомировского сельского поселения по форме согласно приложению к настоящему Порядку».
2) Дополнить приложением «Отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

Глава Любомировского сельского поселения                           В.А. Бондаренко
Приложение

к решению Совета Любомировского

сельского поселения

от 30апреля 2014 года № 220
Приложение

к Порядку формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального

дорожного фонда Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

за _______ год.

Рублей

	Направления

расходования

средств

муниципального

дорожного

фонда
	Предусмотрено на год
	Кассовый

расход
	Процент

исполнения
	Примечание

(указываются

физические

показатели, причины

не исполнения, др.)

	1
	2
	3
	4
	5

_______________________ __________ _________________________
(должность лиц, имеющего право подписи)          (подпись)                                   (Ф.И.О.)